Die Barlauchsuppe

Der Rapunzelsalat

Der Kasslerriicken

Das Doradenfilet

Die Gnocchi-Pfanne

Die Panna Cotta

Gruner Monat Marz

Cremesuppe, rote Beeren

groRer Salat, bunt garniert
Streifen vom Schwarzwalder Schinken
hausgemachtes Kartoffel-Speck-Dressing

gebacken,
Griinkohl, Salzkartoffeln

gebraten, Krebsbuttersauce,
Paprika-Mangold-Gemise, Rosmarinkartoffeln

geschwenkt in Basilikumrahm,
Tomate-Mangold-Gemdiise,
Grana Padano

Mohn Panna Cotta,
Kiwiragout

4,20 Euro

10,50 Euro

13,80 Euro

18,30 Euro

8,90 Euro

5,80 Euro



